ANO II • EDIÇÃO N° 160 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISTRATO 010/2022 DO CONTRATO 043/2022

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO 139/2022 ................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 010/2022 DO CONTRATO 043/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37, com sede
administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO.

CONTRATADO: ELISANGELA CONCEICAO NEVES, brasileira(o),
casada, portador(a) do RG n.º 251940 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 705.297.621-04, residente e domiciliada na Rua
13, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia/TO.

DATA DO DISTRATO: 09 de maio de 2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO 139/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: RUBENILSON RODRIGUES DE SOUSA,
brasileiro, casada, portador(a) do RG n.º 625.935 2ª Via
SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o  n.º 011.895.861-50,  residente
e domiciliado na Avenida Germiniano Cunha, s/nº, centro,
nesta cidade de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 14.175,00 (quatorze mil, cento e setenta e cinco
reais), dividido em 9 parcelas mensais e sucessivas de

R$1.575,00 (Hum mil, quinhentos e setenta e cinco reais e vinte
centavos).

VIGÊNCIA: De 09 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  160

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021           Abreulândia - TO, segunda-feira, 09 de maio de 2022.

		2022-05-09T17:44:37-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180